wynoszącego 3093 / 111889  części działki gruntu oznaczonej numerem działki 261/16 o powierzchni 
0,1596 ha., wpisanej  w księdze wieczystej KW Nr PT1R/00035206/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 
Radomsku – Wydział Ksiąg Wieczystych. 

Cena wywoławcza   wynosi    32 000 - zł.  brutto ( trzydzieści  dwa tysiące ) . 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu ,   jest   wpłacenie   w   pieniądzu    wadium,  w kwocie 3 200  zł  
( trzy tysiące dwieście  złotych ), najpóźniej do 18 listopada 2010r.  Wadium należy wpłacać w kasie 
Starostwa w godzinach pracy Urzędu lub na rachunek Starostwa Powiatowego w Radomsku, ul . Leszka 
Czarnego 22 prowadzony przez  Bank Spółdzielczy w Radomsku  Nr 73 8980 0009 2007 0037 0246 0004